

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังมัสยิดฮิดาเยะ (ตั้งแต่บ้านโตะหนับถึงถนนเลียบคลองท่าแร่) หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าแร่จอก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จอก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังมัสยิดฮิดาเยะ (ตั้งแต่บ้านโตะหนับถึงถนนเลียบคลองท่าแร่) กว้าง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๖๓ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗๖.๔๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าแร่จอก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๖,๑๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังมัสยิดฮิดาเยะ (ตั้งแต่บ้านโตะหนับถึงถนนเลียบคลองท่าแร่) หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าแร่จอก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
 - ๕.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวปราณี เครือเหลา
 ๒. นางอุดมรัตน์ ไช้เนาค
 ๓. นางสาวมุกดา ดวงเดือน

สรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จ.ออก

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.80 เมตร ยาว 63 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 176.40 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนสายหลังมัสยิดฮิดายะตั้งแต่บ้านโตะหนับถึงถนนเลียบบคลองท่าแร่ หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร่จ.ออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จ.ออก (ส่วนโยธา)

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคากลาง วันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ ค่าแรงงาน เป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	49,531.55	1.3365	66,198.92	
3	ประเภทงานท่อ	-	-	-	
4	เงื่อนไขป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			66,198.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ขอเบิกเพียง)			66,100.00	
	ตัวอักษร	(-.หกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน.-)			
	ขนาดพื้นที่	-		ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-		บาท/ตร.ม.	

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางอุดมรัตน์ ไช้ناع)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

เจ้าหน้าที่ธุรการ

ใบประเมินราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 2.80 เมตร ยาว 63 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 176.40 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินการ ถนนสายหลังมัสยิดอิตายะตั้งแต่บ้านโตะหนับถึงถนนเลียบคลองท่าแร่ หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
 ประเมินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประเมินราคาวันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ซม.	17.60	ลบ.ม.	1,800.00	31,680.00	306.00	5,385.60	37,065.60
2	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	177.00	ตร.ม.	30.00	5,310.00	5.00	885.00	6,195.00
3	เหล็ก Ø 12 มม.	4.00	เส้น	181.97	727.88	5.00	20.00	747.88
4	ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	373.83	1,869.15	2.00	10.00	1,879.15
5	ยางมะตอย	7.00	ลิตร	20.00	140.00	5.00	35.00	175.00
6	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	4.00	ลบ.ฟ.	500.00	2,000.00	133.00	532.00	2,532.00
7	ตะปู	4.00	ก.ก.	46.73	186.92	-	-	186.92
8	ลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ 0.00-0.50 เมตร	3.00	ลบ.ม.	250.00	750.00	-	-	750.00
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								49,531.55
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								49,531.55
(ตัวอักษร) (-.สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบห้าสตางค์.-)								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวปราณี เครือเหลา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง